MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015 e,

mediante conferência e constatação da legalidade dos atos e documentos referentes à

Consulta  Pública  da  eleição  dos  Membros  do  Conselho  do  IF  SERTÃO-PE Campus

Floresta,  regulamentado  pelo  Edital  Nº  11,  de  14  março  de  2017,  HOMOLOGA  o

resultado final do referido pleito:

NOME SIAPE SITUAÇÃO CATEGORIA

Robson Arruda de Araújo 1989077 Titular Docente

Giselda de Souza Moraes
Ferraz Leite

1782732
Titular Técnico-Admnistrativo

Danilo Rosa Quirino de Sá 2159931 Suplente Técnico-Admnistrativo

José Elias Gomes Oliveira Titular Discente

Paulo Xavier de Moraes Júnior Suplente Discente

Floresta, 17 de abril de 2017.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

Portaria Nº 460, de 19/08/2016

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-2797

www.ifsertao-pe.edu.br | vera.filha@ifsertao-pe.edu.br